
Аренда

2-к.квартира, 48 м², 4/5 эт.

Южно-Сахалинск,

г Южно-Сахалинск, ул Емельянова А.О., д 23

 руб. 45 000



Сдам 2 к.кв с прекрасным видом на Горный
воздух ,р-н Панорамы ТЦ, комнаты раздельные,
сан/узел совмещен, есть вся необходимая
мебель, бытовая техника, состояние обычное. На
длительный срок. 45 000 рублей ( ком. услуги
включены). Залог.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 48 м²
Площадь кухни: 6 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: нормальное Наличие мебели: да
Тип дома: панельный Планировка: Брежневка


